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TyaneTtHasa bymara B 605bLINX
pyrnoHax

Tellus TyanetHaa Gymara ogHocrnonHasi B 60MbLUMX PyrioOHaX KaTeropuu
kadyectBa CTtaHgapT ygosrieTBopsieT 0asoBble noTtpebHoCcTW, npeanaras
9KOHOMMWYHOE pelleHue Afisi MOMELEeHUA C BbICOKOM MPOXOAMMOCTLIO.
IOucneHcepbl Tork* cuctembl T1 nomoralT COKpaTUTb 3aTpaTbl W
YMEHbLUUTb BpeMs Ha obcnyxuBaHue 3a cyeT bonbluero obbema bymaru
MO CpaBHEHMIO CO CTaHAAPTHLIMU PYIOHaMW.

e Kateropua kayectBa - CtaHgapT
e [lpon3BeneHo 13 nepepaboTaHHOro Chipbs
e [InuHa pynoHa - 525 m

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»
He cBfi3aHa ¢ KomnaHuewn Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
TP1

[aHHble 06 oTrpy3ke

MoTpe6utenbckas
eanHuua (CON)

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN

MaTepuan fnerika
LWTykn 1

Bec 6pyTTO 1 246,65 rp.
OnuHa 247 mm.
BbicoTa 92 Mm.
LLnpuHa 247 Mm.
Bec HeTTO 1 231,65 rp.
O6bem 0,0056 m®
CoBMecTMMBbIe NPOAYKTbI

\ / 55 40 00

KayectBO
CraHngapt

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199854713

MneHka

6 CON

7539 rp.

494 mm.

276 MM.

247 MMm.

7 390 rp.

0,0336 m*

Tork* gucneHcep ans TyanetHon 6ymarn B 6onblunx pynoHax — T1

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL)

4670199854744

48 TRP

361,87 kr.

1200 mm.

2358 mm.

800 MMm.

354,72 «kr.

1,616 m*

5540 08

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»

He cBsi3aHa ¢ KomnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



